1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: CONVOCA O SENHOR PRESIDENTE DO SAAE PARA PARTICIPAR DA AUDIÊNCIA PÚBLICA A SER REALIZADA, NO DIA 08 DE JULHO ÁS 19H30 NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL PARA DISCUSSÃO SOBRE PLANO DE PERDAS DO SAAE.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
    REQUERIMENTO Nº      DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

               CONSIDERANDO que o requerimento nº 226/2015 foi aprovado por unanimidade, na Sessão Ordinária no dia 08/06/2015, que trata da Audiência Pública sobre o Plano de Perdas do SAAE, a se realizar no dia 08 de julho de 2015.

        CONSIDERANDO ainda que verificamos a necessidade de ser convocado o Presidente do SAAE para participar da referida Audiência.
REQUEIRO À MESA, na forma regimental, após ouvido o douto plenário, para que seja oficiado o Senhor Presidente do SAAE para participar da Audiência Pública a se realizar no dia 08 de julho de 2015 para discussão sobre o Plano de Perdas do SAAE.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 18 de Junho de 2015
VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP